

ARRÊTÉ N° 18-166 portant nomination de la directrice générale des services adjointe

Le Président de l'université Jean Moulin;

Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 712-2, L. 951-1-1 et suivants ;

Vu l'arrêté du 31 octobre 2017 portant nomination de M. Jean-Luc ARGENTIER, attaché d'administration hors classe, dans l'emploi de directeur général des services de l'université Jean Moulin :

Vu la délibération n° 2017-10-06-ins du 24 octobre 2017 portant approbation par le conseil d'administration des statuts de l'université Jean Moulin ;

Vu l'élection à la présidence de l'université Jean Moulin de M. Jacques COMBY, professeur des universités, lors de la séance du conseil d'administration du 17 mai 2016;

Vu l'avis favorable rendu le 2 février 2018 par le comité technique de l'université Jean Moulin,

ARRETE

Article 1. – Madame Fabienne DESNOUES, attachée principale d'administration de l'État, est nommée directrice générale adjointe en charge des affaires budgétaires et financières, à compter du 21 mars 2018.

Article 2. – Le directeur général des services est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera affiché sur les panneaux d'informations administratives de l'université et publié sur son site intranet.

Fait à Lyon, 6 juillet 2018

Le Président de <u>l'université</u> Jean Moulin

Jacques COMBY